

Anders Bang Olsen Holding ApS

c/o Anders Bang Olsen, Søvej 4, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 29 15 40 90

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2020.

Anders Bang Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Bang Olsen Holding ApS c/o Anders Bang Olsen Søvej 4 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 29 15 40 90 Stiftet: 1. november 2005 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Bang Olsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Advokatforbindelse	Galst Advokataktieselskab, Gammel Strand 44, 1202 København
Dattervirksomhed	Bang & Beenfeldt A/S, København
Associerede virksomheder	Sylvest & Bang ApS, København Organic-Nature ApS, Middelfart Konfront ApS, Værløse Ulran Invest ApS, Bagsværd CSI Protect Group ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier i dattervirksomheden Bang & Beenfeldt A/S samt investering af egne midler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har finansieret investeringer i holdingselskabet gennem det af anpartshaver Anders Bang Olsen, i marts 2012, stiftede ABO Health Holding ApS samt Buena Vista Holding ApS.

Begge finansieringer, som pr. balancetidspunktet andrager t.kr. 7.218, er som anlægsaktiv indregnet som langfristet udlån til ABO Health Holding ApS og Buena Vista Holding ApS. Efter aftale påbegyndes afvikling først, når der er indtjening til det i debitorselskabet. Tidspunktet for tilbagebetaling samt værdiansættelse er behæftet med usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.962 t.kr. mod 6.746 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at årsrapporten giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets finansielle stilling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab	-130.808	-220
2 Personaleomkostninger	-210.013	0
Driftsresultat	-340.821	-220
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.004.563	6.545
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	500
Andre finansielle indtægter	279.343	186
Øvrige finansielle omkostninger	-108.987	-348
Resultat før skat	5.834.098	6.663
3 Skat af årets resultat	128.381	83
Årets resultat	5.962.479	6.746
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-370.437	1.445
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	3.832.916	5.301
Disponeret i alt	5.962.479	6.746

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsaktiver	1.446.634	1.447
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.446.634</u>	<u>1.447</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.541.744	7.912
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.128.333	2.108
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	590.306	590
Andre tilgodehavender	<u>7.217.816</u>	<u>6.599</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.478.199</u>	<u>17.209</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.924.833</u>	<u>18.656</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	44.817	45
Tilgodehavende selskabsskat	108.271	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	843.747	2.857
Andre tilgodehavender	<u>7.096.029</u>	<u>3.554</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.092.864</u>	<u>6.456</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.086</u>	<u>31</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.086</u>	<u>31</u>
Likvide beholdninger	<u>581.375</u>	<u>1.191</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.683.325</u>	<u>7.678</u>
Aktiver i alt	<u>28.608.158</u>	<u>26.334</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.160.200	6.530
9 Overført resultat	17.717.625	13.884
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>26.502.825</u>	<u>20.539</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	848.872	1.318
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>848.872</u>	<u>1.318</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.183.095	227
Selskabsskat	0	1.517
Anden gæld	73.366	2.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.256.461</u>	<u>4.477</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.105.333</u>	<u>5.795</u>
Passiver i alt	<u>28.608.158</u>	<u>26.334</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

11 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har finansieret investeringer i holdingselskabet gennem det af anpartshaver Anders Bang Olsen, i marts 2012, stiftede ABO Health Holding ApS samt Buena Vista Holding ApS.

Begge finansieringer, som pr. balancetidspunktet andrager t.kr. 7.218, er som anlægsaktiv indregnet som langfristet udlån til ABO Health Holding ApS og Buena Vista Holding ApS. Efter aftale påbegyndes afvikling først, når der er indtjening til det i debitorselskabet. Tidspunktet for tilbagebetaling samt værdiansættelse er behæftet med usikkerhed.

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	208.688	0
Andre omkostninger til social sikring	1.325	0
	210.013	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-20.218	-83
Regulering af tidligere års skat	-108.163	0
	-128.381	-83
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
4. Investeringsaktiver		
Kostpris 1. juli 2019	1.446.634	1.309
Tilgang i årets løb	0	138
Kostpris 30. juni 2020	1.446.634	1.447
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.446.634	1.447

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.	
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2019	1.381.544	1.382	
Kostpris 30. juni 2020	1.381.544	1.382	
Opskrivninger 1. juli 2019	6.530.637	5.085	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.004.563	6.545	
Udbytte	-6.375.000	-5.100	
Opskrivninger 30. juni 2020	6.160.200	6.530	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	7.541.744	7.912	
Tilknyttet virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Bang & Beenfeldt A/S	København	51 %	
6. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2019	2.108.333	75	
Tilgang i årets løb	1.020.000	2.058	
Afgang i årets løb	0	-25	
Kostpris 30. juni 2020	3.128.333	2.108	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	3.128.333	2.108	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Sylvest & Bang ApS, København	33 %	-2.011.020	-2.511.132
Organic-Nature ApS, Middelfart	33 %	-578.024	-824.017
Konfront ApS, Værløse	40 %	1.160.827	-715.675
Ulran Invest ApS, Bagsværd	50 %	0	0
CSI Protect Group ApS, Helsingør	24 %	-3.625.772	-2.211.051
		-5.053.989	-6.261.875

Ulran Invest ApS har endnu ikke aflagt årsrapport for deres første regnskabsår.

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2019	590.306	915
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-325</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>590.306</u>	<u>590</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>590.306</u>	<u>590</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	6.530.637	5.085
Resultatandel	<u>-370.437</u>	<u>1.445</u>
	<u>6.160.200</u>	<u>6.530</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	13.884.709	8.583
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.832.916</u>	<u>5.301</u>
	<u>17.717.625</u>	<u>13.884</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	0	300
Udloddet udbytte	0	-300
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.